
                                                     

２０２６年１月吉日 

株式会社ハンモック 

NWS事業部 

お客様各位 

サブスクリプション製品 SentinelOne 購入に関して 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日頃より AssetView」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、サブスクリプション製品 SentinelOneの購入に関しまして、以下の通りご案内申し上げます。 

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１． 対象製品 

SentinelOne Core／Control／Complete 

 

２． 購入区分 

２．１ 新規購入 

初めてサブスクリプション製品「SentinelOne」をご購入いただく場合を『新規購入』といいます。 

 

２．２ 追加オプション購入  

    未契約の製品を新たに追加でご購入いただく場合を『追加オプション購入』といいます。 

    ※AssetViewシリーズをご契約中の場合、該当する場合があります。 

 

２．３ 追加ライセンス購入 

    契約中のライセンス数量を増やす場合を『追加ライセンス購入』といいます。 

 

３． 新規購入および追加オプション購入の場合 

３．１ 最低契約本数 

  SentinelOneは ５０ライセンス以上 からのご契約となります。 

 

３．２ 契約期間 

新規購入または追加購入のタイミングから『１年間』の契約が必須となります。  

例）追加購入時 



 

 

SentinelOneの契約満了日が AssetViewの契約満了日と異なる場合、 

「初回 1年間分のご費用」＋「月割による期間調整分のご費用」を初回購入時に合わせて頂戴し、 

両契約の満了日を揃えていただきます。 

 

３．３ 料金 

    詳細は担当営業までお問い合わせください。 

 

４． 追加ライセンス購入の場合 

   ４．１ 最低購入数 

 追加ライセンス購入の場合、 最低購入数は 15ライセンス以上 となります。 

 

４．2 契約期間 

 現在保有しているライセンスの次回契約更新タイミングまでの契約となります。 

（追加時から１年間ではありません） 

 

例） 

 

４．３ 料金について 

       契約期間中に初回購入時のレンジを上回る場合でも、初回レンジ単価が適用されます。 

更新時には、更新するユーザー数に応じて合算されたレンジ単価が適用されます。 

詳細は、担当営業までお問い合わせください。 

 

以上 


